SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR CLASSE A, Adjunto A, Nível 1, 40h-DE

EDITAL No 32/2016 – Processo 23116.007322/2016-53
ÁREA: ENGENHARIA ELÉTRICA

Matérias/Disciplinas: Eletrotécnica, Eletricidade, Eletricidade e Magnetismo, Instalações Elétricas
Prediais.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às dezesseis horas e trinta minutos,

reuniu-se a Banca Examinadora do concurso para ingresso na carreira do magistério superior, em

andamento na Escola de Engenharia, conforme Edital No 32/2016 – Processo 23116.007322/2016-53, na

sala O-10 do prédio anexo ao Pavilhão 02, Campus Carreiros da FURG, a fim de homologar as inscrições

dos candidatos no referido certame, conforme relação abaixo, por ordem de inscrição.

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 DANIELLE GOULART PERAZA ASTARITA

004 SIGMAR DE LIMA

005 JULIANA DO AMARAL MARTINS GRIMMLER

008 LEDIANA DOS SANTOS NUNES

009 CARLOS SONIER CARDOSO DO NASCIMENTO

                                                                                    Rio Grande, 31 de outubro de 2016.

_____________________________________                         __________________________________________
 Marcos Barros de Souza (IFRS) - Presidente                                  José Francisco Almeida de Souza (FURG)

_____________________________________

Rogério Malta Branco (IFRS)